

RAPORT TRIMESTRIAL
Conform Regulamentului ASF NR.5/2018
Data raportului 14.05.2019

DENUMIREA EMITENTULUI: S.C.FIMARO S.A. CLUJ-NAPOCA

SEDIUL SOCIAL: str.TUDOR VLADIMIRESCU nr. 16

NUMĂRUL ȘI DATA ÎNREGISTRĂRII LA ORC: J-12/58/1991

CUI: RO 199133

NUMĂRUL DE TELEFON/FAX:0264-502730, 0264-502701/0264-502731

CAPITAL SOCIAL SUBSCRIS SI VARSAT: 1.327.072,65 LEI

**PIAȚA REGLEMENTATĂ PE CARE SE TRANZACȚIONEAZĂ VALORIL MOBILIARE:
BVB – ATS**

**PRINCIPALELE CARACTERISTICI ALE VALORIL MOBILIARE EMISE DE
SOCIETATE: ACȚIUNI NOMINATIVE, SIMBOL “FIMA”, VALOAREA NOMINALĂ 1,63
LEI/ACȚIUNE**

CONTUL DE PROFIT ȘI PIERDERE LA 31.03.2019

DENUMIREA INDICATORULUI	REALIZĂRI	
	31.03.2018	31.03.2019
1.Cifra de afaceri neta	957699	3076715
Producția vândută	957699	3076715
Venituri din vânzarea marfurilor	578001	239372
Venituri din subvenții de exploatare aferente cifrei de afaceri nete	-	-
2.Variația stocurilor	329419	76497
Sold C		
Sold D		-
3.Producția imobilizată	-	-
4.Alte venituri din exploatare	44785	2806112
VENITURI DIN EXPLOATARE -TOTAL	1909904	6198696
5.a Cheltuieli cu materii prime și materiale consumabile	552393	1538953
Alte cheltuieli materiale	-	-
b. Alte cheltuieli dina afara –energii-	197786	130181
c. Cheltuieli privind mărfurile	344944	96622
6. Cheltuieli cu personalul	396606	808866
a. Salarii	385040	808866
b.Cheltuieli cu asigurările și protecția socială	11566	25137
7.a Amortizări și provizioane pentru deprecierea imobilizărilor corporale și necorporale	72179	76252
a.1. Cheltuieli		
a.2. Venituri	-	-
b. Ajustarea valorii activelor circulante	-	-
b.1. Cheltuieli	-	-
b.2. Venituri	-	-
8.Alte cheltuieli de exploatare	286367	2334423
8.1.Cheltuieli privind prestațiile externe	256217	345272
8.2.Cheltuieli cu alte impozite și vărsăminte asimilate	13807	66127
8.3. Cheltuieli cu despăgubiri, donații și activele cedate	16343	1923024
Ajustări privind provizioanele pentru riscuri și cheltuieli	-	-
- Cheltuieli	-	-
- Venituri	-	-
CHELTUIELI DE EXPLOATARE TOTALE	1850275	5010434
REZULTATUL DIN EXPLOATARE	59629	1188262
-profit		
-pierdere		
9.Venituri din interese de participare	-	-
- din care în cadrul grupului	-	-
10. Venituri din alte investiții financiare și creanțe care fac parte din activele imobilizate	-	-
- din care în cadrul grupului	-	-

11. Venituri din dobânzi	-	-
- din care în cadrul grupului	-	-
Alte venituri financiare	848	4413
VENITURI FINANCIARE - TOTAL	848	4413
12. Ajustarea valorii imobilizărilor financiare și a investițiilor financiare deținute ca active circulante	-	-
- Cheltuieli	-	-
- Venituri	-	-
13. Cheltuieli privind dobânzile	5524	1568
- din care în cadrul grupului	-	-
Alte cheltuieli financiare	6755	674
CHELTUIELI FINANCIARE - TOTAL	12279	2240
REZULTATUL FINANCIAR - profit	-	2173
- pierdere	11431	
14. REZULTATUL CURENT - profit	-	-
- pierdere		
15. Venituri extraordinare	-	-
16. Cheltuieli extraordinare	-	-
17. REZULTATUL EXTRAORDINAR - profit	-	-
- pierdere	-	-
VENITURI TOTALE	1910752	6203109
CHELTUIELI TOTALE	1862554	5012674
18. REZULTATUL BRUT - profit	48198	1190435
- pierdere		
19. IMPOZIT PE PROFIT	-	-
20. Alte cheltuieli cu impozite care apar în elementele de mai sus	-	-
21. REZULTATUL NET AL EXERCITIULUI FINANCIAR - profit	48198	1190435
- pierdere	-	-

INDICATORII FINANCIARI - la 31.03.2019

DENUMIREA INDICATORULUI	MODUL DE CALCUL	REZULTAT
Lichiditate curentă	$\frac{\text{Active curente}}{\text{Datorii curente}} = \frac{2912618}{1899594}$	1.54
Gradul de îndatorare	$\frac{\text{Capital med. împr.} \times 100}{\text{Capital propriu med.}} = \frac{461479 \times 100}{7010886}$	6.59
Viteza de rotație a debitelor-clienți	$\frac{\text{Creanțe med.}}{\text{Cifra de afaceri}} \times 91 = \frac{1038262 \times 91}{3076715}$	30.71
Viteza de rotație a activelor imobilizate	$\frac{\text{Cifra de afaceri}}{\text{Active imobilizate}} = \frac{3076715}{6459342}$	0,48

Notă: Situația financiară aferentă trimestrului I 2019 nu a fost auditată.

DIRECTOR
EC. LĂZANU GEORGIANA